

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo č. 2018-065

I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:

Osoba konajúca v mene investora:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel./fax:

Obec Šarišské Michal'any

Obecný úrad, ul. Kpt. Nálepku18, 08222

Šarišské Michal'any

Ing. Vincent Leško – starosta obce

00 327 808

2020732252

VÚB a.s., Prešov

SK76 0200 0000 0000 0222 6572

051/4582216

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:

Osoba konajúca v mene zhotoviteľa:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Registrácia:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel./fax:

ERINI, s.r.o.

Krásna Lúka 39, 082 73 Krásna Lúka

Ing. Terézia Kaperáková

47 566 2005

2023959520

SK2023959520

Obchodný register, Okresný súd Prešov,

odd. sro 29365/P

SLSP, a.s., Prešov

SK73 0900 0000 0050 5111 9362

0905 336 484

II.

Predmet dodatku

1. Predmetom Dodatku č.1 (ďalej len „Dodatok“) je rozšírenie rozsahu diela o naviac práce nad dohodnutý rozsah prác dohodnutých v Zmluve o dielo č. 2018-065 zo dňa 26.10.2018 (ďalej len „Zmluva“) – výkaz výmer zo dňa 17.10.2018 – príloha č.1.
2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa v súlade s Čl. III. ods. 3 Zmluvy dohodli na naviac prácach v rozsahu podľa ods. 3 tohto článku.
3. Objednávateľ požaduje vykonanie naviac prác v rozsahu:
 - o príloha č.1 – výkaz výmer z 23.02.2019
4. Cena za zhotovenie naviac prác je stanovená dohodou zmluvných strán:
 - cena spolu bez DPH 3 494,75 EUR
 - DPH 698,95 EUR
 - **cena spolu vrátane DPH 4 193,70 EUR.**

III.

1. Ostatné body a dojednania Zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oboma stranami. Dodatok nadobúda účinnosť najskôr prvým dňom po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je výkaz výmer z 23.02.2019 – príloha č.1.
4. Tento Dodatok je vyhotovený v troch exemplároch, z ktorých objednávateľ dostane dva exempláre a zhotoviteľ jeden exemplár.

V Šarišských Michaľanoch dňa 04.03.2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Krycí list stavby

Stavba Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisovej hal; Miesto:							
Ks:							
Zákazka:		Spracoval: Ing.Kaperáková Terezia		Dňa 23.2.2019			
Odberateľ: Obecny úrad Šarišské Michaľany			IČO: 00327808				
			DIČ: 2020732252				
Dodávateľ: ERINI s.r.o. Krásna Lúka 39			IČO: 47566205				
			DIČ: 2023959520				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	749,94	0,00	749,94	6 Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	2 535,20	36,96	2 572,16	7 Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	117,78	54,87	172,65	8 HZS	0,00	
4					9		
5	Spolu			3 494,75	10 Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	3 494,75	
				22	DPH 20% z	698,95	
				23	DPH 0% z	0,00	
				24	Spolu	4 193,70	
				F			
Odberateľ				Dodávateľ			
				<p>ERINI, s.r.o. 082 73 KRÁSNA LÚKA 39 IČO: 47 566 205 DIČ: 2023959520</p>			

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisovej haly Šarišské Michaľany

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Naviac práce	3 494,75	0,00	0,00	0,00	0,00	3 494,75
Celkom bez DPH	3 494,75	0,00	0,00	0,00	0,00	3 494,75
DPH 20% z	3 494,75					698,95
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						4 193,70

ERINI, s.r.o.
 082 73 KRÁSNA LÚKA 39
 IČO: 47 566 205
 DIČ: 20230559120

Odberteľ: Obecný úrad Šarišské Michaľany

Spracoval: Ing. Kaperáková Terezia

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ERINI s.r.o. Krásná Lúka 39

Dátum: 23.2.2019

Stavba Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisevej haly Šarišské Michaľany

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	152,55	0,00	152,55	0,8000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	69,00	0,00	69,00	0,0800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	528,39	0,00	528,39	0,0000	1,9700
Práce HSV	749,94	0,00	749,94	0,8800	1,9700
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	0,00	36,96	36,96	0,0100	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	354,16	0,00	354,16	0,0500	0,2300
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	298,98	0,00	298,98	0,0100	0,3000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	1 054,23	0,00	1 054,23	0,0300	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	827,83	0,00	827,83	0,0100	0,0000
Práce PSV	2 535,20	36,96	2 572,16	0,1000	0,5300
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	117,78	54,87	172,65	0,0000	0,0000
Montážne práce	117,78	54,87	172,65	0,0000	0,0000
Celkom	3 402,92	91,83	3 494,75	0,9800	2,5000

ERINI

082 73 HR/ŠVA/ LUKA 39
ICO: 4566 205
DIC: 20239959520

Rozpočet Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisevej haly Šarišské Michalany / Naviac práce

Odberteľ: Obecny úrad Šarišské Michalany

Spracovali: Ing.Kaperáková Terezia

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ERINI s.r.o. Krásná Lúka 39

Dátum: 23.2.2019

Stavba Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisevej haly Šarišské Michalany

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV						
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
1	14/C 1	340236212	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 v priečkach alebo stenách pálenými tehľami hrúbky nad 100 mm	kus	18,000	4,64	83,52	0,465	
2	14/C 1	340237211	Zablendovanie otvorov na fasáde po starých Garimatkách PUR penou	kus	13,000	5,31	69,03	0,333	
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				152,55	0,800	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
3	14/C 1	612401191	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	kus	25,000	2,76	69,00	0,076	
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				69,00	0,080	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE						
4	13/B 1	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, - 0,05700t	kus	18,000	4,30	77,40		1,026
5	13/B 1	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	m3	0,500	62,67	31,34		0,938
6	13/B 1	971046003	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - betónových, obkladov -0,00003t - vrtanie prekladov pre UK	cm	150,000	1,38	207,00	0,002	0,005
7	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,494	8,86	22,10		
8	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,494	13,69	34,14		
9	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 20km	t	49,880	0,49	24,44		
10	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,494	8,94	22,29		

Rozpočet Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisevej haly Šarišské Michaľany / Naviac práce


Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11	13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	2,494	43,98	109,68		
			OSTATNÉ PRÁCE				528,39	0,000	1,970
			Práce HSV				749,94	0,880	1,970
			Práce PSV						
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII						
12	S/S20	2837710500	TubeX Standart 15-28 3/4"	m	33,000	0,62	20,46	0,002	
13	S/S20	2837710600	TubeX Standart 15-22 1/2"	m	30,000	0,55	16,50	0,003	
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				36,96	0,010	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD						
14	721/A 3	723120203	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	10,000	9,22	92,20	0,019	
15	721/B 3	723120805	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových zvarovaných DN do 50 - vohnkajšie potrubie na fasáde	m	66,000	2,37	156,42	0,026	0,226
16	721/B 3	723290821	Vnútrostavenskú premiestnenie vyburaného plynovodu vodurovne do 100m v objektoch do 6m	t	2,494	42,32	105,54		
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				354,16	0,050	0,230
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE						
17	731/A 2	732421101	Cirkulačné čerpadle Grunfos 1/2" príslušenstvo k boileru	ks	1,000	81,75	81,75	0,007	
18	731/A 2	732429114	Oceľový stojan pod nový 800l boiler z jakľových profilov	ks	1,000	191,23	191,23	0,001	
19	731/B 2	732211813	Demontáž ohrievačov zásobníkových ležatých do 630 l	kus	1,000	26,00	26,00		0,300
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				298,98	0,010	0,300
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-POZVOD POTRUBIA						
20	731/A 3	733167002	Potrubié z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 mm v kotúčoch	m	30,000	14,56	436,80	0,010	

Rozpočet Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisevej haly Šarišské Michalany / Naviac práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
21	731/A 3	733167023	Potrubié z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m	33,000	18,71	617,43	0,015	
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				1 054,23	0,030	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY						
22	731/A 4	734271134	Posuváč uzatvárací závitový Ve 3040 G 3/4	kus	2,000	11,54	23,08	0,001	
23	731/A 4	734313124	Ventil horúcovodný prípravovací regulačný s nastaviteľnou reguláciou DN 20	kus	1,000	39,83	39,83	0,002	
24	731/A 4	734491111	Servisné práce na spustenie regulácie BAXI.	súb	1,000	764,92	764,92	0,008	
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				827,83	0,010	0,000
			Práce PSV				2 572,16	0,100	0,530
			Montážne práce						
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
25	13/B 1	972036001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stropov - betonových -0,00001t	cm	30,000	2,39	71,70		0,000
26	921/M21	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	10,000	1,78	17,80		
27	921/M21	210010351	Škatulová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	kus	1,000	17,78	17,78		
28	921/M21	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	10,000	1,05	10,50		
29	S/S20	2869100500	Príchytká plastová PPR 32 mm	kus	10,000	0,73	7,30	0,001	
30	S/S30	3410104400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 2.5	m	10,000	1,72	17,20	0,003	
31	S/S30	3450111100	Istič jedнопolový 16A	kus	1,000	7,14	7,14	0,000	
32	S/S30	3450111100	Zásuvka jednonásobná	kus	1,000	6,14	6,14	0,000	
33	S/S30	3450111200	Zásuvka dvojnásobná	kus	1,000	8,61	8,61	0,000	
34	S/S30	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	10,000	0,25	2,50		

Rozpočet Modernizácia ÚK tribúny a ÚK stolnotenisevej haly Šarišské Michalany / Naviac práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
35	S/S30	3450927000	Krabica 6455-11 acid	kus	1,000	5,78	5,78	0,000	
36	S/S30	3451006400	Vývodka 9913 rovná	kus	2,000	0,10	0,20		
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				172,65	0,000	0,000
			Montážne práce				172,65	0,000	0,000
Naviac práce						Celkom	3 494,75	0,980	2,500



 082 73 KRASNA LUKA 39

 IČO: 47 566 205

 DIČ: 2023959520